
Anunt de atribuire numarul 170755/10.07.2013 

Detaliu validare  

Data transmiterii in SEAP: 10.07.2013 09:38  

Data publicarii in SEAP: 10.07.2013 09:38  

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

COMPANIA DE APA ORADEA S.A.  

Adresa:  DUILIU ZAMFIRESCU NR. 3 , Localitatea:  Oradea , Cod postal:  410202 , Bihor , Romania , Email:  

achizitii@apaoradea.ro, apaoradea@apaoradea.ro , Tel.:  +40 259436934 , Fax:  +40 259432576  
 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   
Denumire contract    ”Executie lucrari de refacere (Plombare) sistem rutier, aferent Municipiului Oradea si a 

localitatilor în care S.C. Compania de Apa Oradea este operator al serviciilor de apa si canalizare” 

II.2)   

Obiectul contractului    Executie lucrari de refacere (Plombare) sistem rutier, aferent Municipiului Oradea si a 

localitatilor în care S.C. Compania de Apa Oradea este operator al serviciilor de apa si canalizare. Lucrarile de 

refacere se vor realiza cu mixtura asfaltica la cald în grosime de 5 cm cu Ba 8, conform standardelor în 

vigoare. Valoarea estimata totala a achizitiei este de 300.000 lei (fara TVA) pentru cantitatea estimata de 4.200 

mp. impartita astfel: LOT 1. Mun. Oradea–245.000 lei - 3.500 mp.;LOT 2. Mun. Beius cu loc. Delani-24.000 

lei - 300 mp.; LOT 3. Loc. Tinca cu loc. Belfir, Girisu Negru, Râpa, Gurbediu–4.000lei - 50 mp.si LOT 4. 

Zona Metropolitana – 27.000 lei - 350 mp. Mentionam ca prevederea art. 29, alin.(2^1) din O.U.G. nr. 34/2006 

cu modificarile si completarile ulterioare, nu este aplicabila în cazul de fata, deoarece lucrarile se vor executa 

doar pe baza de comenzi, fara proiect tehnic, respectându-se structura sistemului afectat. Valoarea estimata nu 

include cheltuieli „diverse si neprevazute”. Suma aferenta procentului de „diverse si neprevazute” este o (zero) 

lei. 

II.3)   Tip contract    Lucrari 

II.4)   CPV    45000000-7 - Lucrari de constructii (Rev.2) 

II.5)   Criteriu de atribuire    Pretul cel mai scazut 



II.6)   Invitatie de participare    348367/11.06.2013 15:47 
 

II.7)   Numarul deciziei emise de CNSC aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul cadru:   -  

II.8)   Numarul hotararii instantei aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul cadru:   -  

II.9)   Procedura verificata UCVAP:   Nu  
 

Sectiunea III: ATRIBUIRE 

III.1) Numar de oferte primite    2 

         Valoare estimata totala    300,000 RON 

III.2) Lista contracte  

Contract  Data transmiterii in SEAP  Valoare 

21579  / 09.07.2013  10.07.2013  
187,251.39

RON 

Castigator  CUI  Adresa  
    

S.C. GAUSS TOPO 

S.R.L.,  
RO 10980670  

Str.Salcamilor, nr.20/c, Bloc 

PB 178, Ap.1, Oradea, 

410283, Bihor  
    

   

21580  / 09.07.2013  10.07.2013  
52,517.5

RON 

Castigator  CUI  Adresa  
    

DRUMURI BIHOR 

S.A.  
RO 10980670  

CALEA 

BORSULUI,NR.14/A, 

Oradea, 410270, Bihor  
    

   

 
Total (fara TVA): 239,768.89 RON 

   

 

 

 

 


